
令和４年１月 13 日  

 

 保護者 各位 

 

魚津市立星の杜小学校  

校 長  三 田 祐 輔 

 

地区別懇談会・学習参観・中学校入学説明会について（ご案内） 

 

 新春の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本校の教育活動についてご理解・ご支援をいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記の日程で学習参観および学級懇談会、中学校入学説明会を実施いたします。 

ご多用の折とは存じますが、子供たちの様子や学校の状況をご覧いただければ幸いです。 

  

 

記 

 

 １ 期 日  令和４年２月４日（金） 13 時 00 分より 

 

  ２ 日 程 

 

１～５年生 ６年生 

13:00～13:45 地区別懇談会 13:00～13:45 地区別懇談会 

13:50～14:35 学習参観 13:50～14:35 学習参観 

15:00～15:40 
学級懇談会 

(各教室) 
14:45～15:35 

中学校入学説明会 

(体育館) 

15:00 下校 15:50  下校 

 

 ３ お願い 

    ・６年生の保護者の方は、中学校入学説明会にご出席ください。 

 ・１～３年生で帰宅しても大人がいない児童は、別室で待機することができます。 

１月２８日(金)までに連絡帳等でお知らせください。(４、５年生は下校としま 

す。) 

  ・校内に入るときは、必ずマスクを着用し手指消毒にご協力ください。 

  ・児童玄関よりお入りください。内履きをご持参ください。 

    ・参観は、ワークスペースでお願いします。また、感染症対策及び児童が学習に集中で 

きる環境づくりのため、会話は控えていただきますようお願いします。 

  ・学校前の道は、一方通行です。車は駐車場に止めてください。台数に制限があるので、で  

きるだけ相乗り、徒歩、公共交通機関での来校にご協力お願いします。当日、積雪がある  

ことも考えられますので、近隣の道路には駐車しないでください。 

 

 


